- -$
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N" /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam construidos dois quebra-
molas na Rua Belo Horizonte, o primeiro em frente a Escola Estadual
Senador Francisco Nunes Coelho e o segundo em frente a Igreja do
Evangelho Quadrangular.

Justificativa:

Esta se faz visando o aumento da segurança no local, uma vez que a rua é
bastante frequentada por alunos e fiéis da citada igreja.

Nelci Pereira Chave
Vereador

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TEIEfax: (33) 3421-2870